   技术热线：4008-033-022
官方网站：www.flexem.cn
一点一滴，推动设备智能化/ 1
Shanghai Flexem Technology Co., Ltd.
上海繁易信息科技股份有限公司
FC3/FL3 系列 PLC 主机规格书
产品概览
 支持物联网模块

常数
10 进制数（K） 16 位:-32767-32768～32767；32 位:-2,47,483,648～2,147,483,647
16 进制数（H） 16 位:0000～FFFF；32 位:-0000,0000～FFFF,FFFF
32 位浮点数（F） 主要用于指定应用指令的操作数的数值
   技术热线：4008-033-022
官方网站：www.flexem.cn
一点一滴，推动设备智能化/ 4
Shanghai Flexem Technology Co., Ltd.
上海繁易信息科技股份有限公司
尺寸大小
外形尺寸表：
（单位：mm）
型号 合计点数 导轨尺寸
螺丝孔安装尺寸 外形尺寸
A B W×H×D
FC3/FL3-20M△-AC 20 点
35
90 81 125×90×83 FC3/FL3-24M△-AC 24 点
FC3/FL3-32M△-AC 32 点
FC3/FL3-40M△-AC 40 点
137 81 172×90×83
FC3/FL3-48M△-AC 48 点
安装孔 4.5X4
   技术热线：4008-033-022
官方网站：www.flexem.cn
一点一滴，推动设备智能化/ 5